

Facture

8362906/382046 du 31.01.2025

No TVA client : FR20839857075

33576278/49168/0070/C6DW 1/6
D.1242571301871357510
JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 1/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 14734650 Livraison No 919479 du 14.01.25 V/ref client : DESMEULES					
1809417(*)	MITIGEUR MONOCOMMANDE LAVABO TAILLE S ESSENCE WARM SUNSET	1.00p.	194.25	194.25p.	194.25
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
	SOUS-TOTAL				194.27
Cde No 14808155 Livraison No 836424 du 08.01.25 V/ref client : LOT 3 REHAU					
1817578(*)	LOT 8 PG BAO 12 2025 REHAU	1.00p.	1183.00	1183.00p.	1183.00
	SOUS-TOTAL				1183.00
Cde No 14854634 Livraison No 893937 du 07.01.25 V/ref client : BERNARD					
9534424	CARTOUCHE REMPLACEMENT PHOSPHATE [8215019]	1.00p.	66.98	66.98p.	66.98
	SOUS-TOTAL				66.98
Cde No 14890504 Livraison No 892483 du 06.01.25					
1794483	COLIS DE 10 GROUPE DE SECURITE INOX + 10 SIPHONS + CHAMPAGNE MUMM BRUT	1.00p.	180.88	180.88p.	180.88
1802881(*)	lot de 15 reducteurs de pression fem/fem 11bis + cafetiere krups	1.00p.	1615.02	1615.02p.	1615.02
	SOUS-TOTAL				1795.90
Cde No 14929309 Livraison No 893941 du 07.01.25 V/ref client : stock pcc					
1747270(*)	CACHE ROBIFIX + 50 ABS CHROME	6.00p.	21.10	21.10p.	126.60
1758651(*)	CACHE ROBIFIX + MONO ABS BLANC	6.00p.	7.43	7.43p.	44.58
1772762(*)	CACHE ROBIFIX + 50 ABS BLANC	6.00p.	11.97	11.97p.	71.82
	SOUS-TOTAL				243.00
Cde No 15041387 Livraison No 890514 du 03.01.25 V/ref client : POUMEYROL					
695680	SECHE SERVIETTE ELECTRIQUE MAJORQUE SOUFFLANT 1400 W BLANC	1.00p.	345.73	345.73p.	345.73
	ECO PARTICIPATION 1.75EUR	1.00p.		1.75p.	1.75
	SOUS-TOTAL				347.48
Cde No 15042228 Livraison No 890516 du 03.01.25 V/ref client : I.M.E					
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
.01	4.20	59.45	2.67		
Votre représentant : DWORZAK Florian					Téléphone : 05 55 92 04 02
Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX					Téléphone : 05 57 96 07 72
Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 28/02/25					
RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE					
MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE					
RECouvrement DE 40 EUROS.					
TOTAL HORS TAXE					4,639.06
T.V.A % 20.00					927.81
TOTAL T.T.C EUR					5,566.87

Facture

8362906/382046 du 31.01.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 2/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
261250	ROBINET RADIATEUR MANUEL SAR SIMPLE EQ 15X21	2.00p.	16.43	16.43p.	32.86
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.02p.	0.04
261266	ROBINET RADIATEUR MANUEL SAR SIMPLE EQ 20X27	2.00p.	22.28	22.28p.	44.56
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.02p.	0.04
	SOUS-TOTAL			-----	77.50
Cde No 15053900 Livraison No 899671 du 07.01.25 V/ref client : POUMEYROL					
1673370	PASSERELLE INTERNET WI-FI myVAILLANT CONNECT DEEE 0.14	1.00p.	0.01	0.01p.	0.01
		1.00p.		0.14p.	0.14
	SOUS-TOTAL			-----	0.15
Cde No 15066167 Livraison No 959540 du 28.01.25 V/ref client : FRANCO					
1841841(*)	ROBINET DROIT 1/4 TOUR 1/2 CHROME NF MANETTE	5.00p.	13.90	13.90p.	69.50
	SOUS-TOTAL			-----	69.50
Cde No 15066222 Livraison No 908476 du 10.01.25 V/ref client : SIMONIS					
250081	DISCONNECTEUR RESEAU HYDRAULIQUE 1/2 HONEYWELL NF UNIONS FF 15X21	1.00p.	37.45	37.45p.	37.45
	SOUS-TOTAL			-----	37.45
Cde No 15071732 Livraison No 913055 du 13.01.25 V/ref client : teil					
1465492	PROFILE DE FINITION EXTERIEUR POUR PANNEAUX VIPANEL H2.55M NOIR	1.00p.	34.34	34.34p.	34.34
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.10p.	0.10
	SOUS-TOTAL			-----	34.44
Cde No 15074192 Livraison No 916458 du 14.01.25					
877387	COLLIER UNIVERSEL ISOPHONIQUE EMBASE 8/10 96X103	1.00p.	2.81	2.81p.	2.81
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
877392	COLLIER UNIVERSEL ISOPHONIQUE EMBASE 8/10 113x118	1.00p.	3.20	3.20p.	3.20
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
	SOUS-TOTAL			-----	6.03
Cde No 15085162 Livraison No 926506 du 17.01.25 V/ref client : I.M.E					
Part. frais port .01	Frais facturation 4.20	Energ. 59.45	Eco Taxe - Mobilier 2.67	Escompte	
TOTAL HORS TAXE					4,639.06
T.V.A % 20.00					927.81
TOTAL T.T.C EUR					5,566.87
Votre représentant : DWORZAK Florian Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 55 92 04 02 Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 28/02/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8362906/382046 du 31.01.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 3/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
322474	TUBE POUR SIPHON BLANC GAIN PLACE POUR EVIER 40X49 5258 [0204183]	1.00p.	6.87	6.87p.	6.87
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
	SOUS-TOTAL				6.89
Cde No 15116513 Livraison No 948743 du 24.01.25 V/ref client : aillet					
155757	BLOC DE REPARTITION 2 DEPARTS EN BRONZE	1.00p.	210.91	210.91p.	210.91
	SOUS-TOTAL				210.91
Cde No 15116538 Livraison No 948392 du 23.01.25 V/ref client : AILLET					
53618	COUDE CUIVRE PRESSION GR 90° FF 42	4.00p.	6.26	6.26p.	25.04
	éco-contribution PMCB	4.00p.		0.04p.	0.16
2594917	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE MM POIGNEE ALU 33X42 PN40	2.00p.	17.60	17.60p.	35.20
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
2594833	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE MF POIGNEE ALU 33X42 PN40	4.00p.	16.72	16.72p.	66.88
	éco-contribution PMCB	4.00p.		0.01p.	0.04
259634	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE MM POIGNEE PAPILLON 15X21	4.00p.	5.38	5.38p.	21.52
	éco-contribution PMCB	4.00p.		0.01p.	0.04
20619	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE MF POIGNEE PAPILLON 15X21	2.00p.	5.12	5.12p.	10.24
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
29412	TE LAITON FFF 33X42	1.00p.	8.88	8.88p.	8.88
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
29344	COUDE LAITON BRUT FF 33X42	2.00p.	7.61	7.61p.	15.22
171540	COUDE LAITON BRUT MF 33X42	2.00p.	7.44	7.44p.	14.88
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
171534	COUDE LAITON BRUT MF 26X34	6.00p.	3.54	3.54p.	21.24
	éco-contribution PMCB	6.00p.		0.01p.	0.06
66344	BOUCHON LAITON TETE 6 PANS BRUT A VISSER F 33X42	2.00p.	2.61	2.61p.	5.22
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
66433	BOUCHON LAITON TETE 6 PANS BRUT A VISSER M 40X49	2.00p.	4.54	4.54p.	9.08
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
53618	COUDE CUIVRE PRESSION GR 90° FF 42	2.00p.	6.26	6.26p.	12.52
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.04p.	0.08
832435	UNION LAITON FER/CU DROIT M/A SOUDER 33X42 42	2.00p.	24.63	24.63p.	49.26
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
.01	4.20	59.45	2.67		
TOTAL HORS TAXE					4,639.06
T.V.A % 20.00					927.81
TOTAL T.T.C EUR					5,566.87
Votre représentant : DWORZAK Florian Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 28/02/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					
Téléphone : 05 55 92 04 02 Téléphone : 05 57 96 07 72					

Facture

8362906/382046 du 31.01.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 4/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
66276	REDUCTION LAITON MF BRUT 6 PANS STD 40-33	3.00p.	2.06	2.06p.	6.18
	éco-contribution PMCB	3.00p.		0.01p.	0.03
	SOUS-TOTAL			-----	301.90

PENSEZ-Y, DES MAINTENANT VOUS POUVEZ RECEVOIR VOS FACTURES PAR MAIL.
SI VOUS ETES INTERESSES MERCI DE PRENDRE CONTACT AVEC NOTRE
SERVICE COMPTABILITE A L'ADRESSE SUIVANTE :
service.facturation@partedis.com

Préalablement à son engagement, le client reconnaît avoir reçu et accepté les
Conditions Générales de Vente du Groupe PARTEDIS et avoir été informé qu'elles
restent consultables en agence et disponibles et téléchargeables sur le site
internet <https://www.partedis.com>

ATTENTION CHANGEMENT D'ADRESSE POUR L'ENVOI
DE VOS REGLEMENTS
PARTEDIS
SIEGE ADMINISTRATIF - COMPTABILITE CLIENTS
4 RUE FERDINAND DE LESSEPS
CS 80047
33693 MERIGNAC CEDEX

(*) CE PRODUIT NE POURRA ETRE REPRIS QU'APRES ACCORD DU FABRICANT.

Part. frais port .01	Frais facturation 4.20	Energ. 59.45	Eco Taxe - Mobilier 2.67	Escompte	TOTAL HORS TAXE	4,639.06
					T.V.A % 20.00	927.81
Votre représentant : DWORZAK Florian Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX					TOTAL T.T.C	EUR 5,566.87
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 28/02/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.						